
Český nohejbalový svaz (ČNS)
ve spolupráci s Evropskou nohejbalovou asociací (EFTA)

Slovenskou nohejbalovou asociací (SNA)
a NIO sport agency

za podpory Světové nohejbalové asociace (UNIF)
pořádá

Evropský zimní pohár

TIPGAMES CZECH OPEN 2011



Obsah

• Seriál pěti (5) pohárových turnajů v nohejbale – hraný podle mezinárodních pravidel UNIF 2010 

• Místo a datum konání jednotlivých turnajů

Datum Místo Disciplína Přihláška

- 19. února 2011 Přerov (CZE) trojice 7.2.2011

Popis akce

- 19. února 2011 Přerov (CZE) trojice 7.2.2011

- 5. března 2011 Praha (CZE) dvojice 21.2.2011

- 19. března 2011 Nymburk (CZE) dvojice 7.3.2011

- 20. března 2011 Nymburk (CZE) jednotlivci 7.3.2011

- 7. května 2011 Košice (SVK) trojice 18.4.2011

• Účast českých klubových týmů startujících v mužské extralize 2011 a zahraničních klubů, které jsou členy 
EFTA – Francie, Polsko, Rakousko, Slovensko, Švýcarsko a Ukrajina.

• Klubová sestava je tvořena jednotlivými hráči pro každý turnaj samostatně s jednou podmínkou – minimálně 
jeden hráč sestavy musí být členem startujícího klubu.



Medializace Mattoni NBLHrací systém 

Každý pohárový turnaj se hraje systémem základních skupin a následného play-off.
Počet startujících klubových sestav v turnaji je minimálně 16 s možností rozšíření až na 32 účastníků dle počtu hřišť uvedených v propozicích každého 
turnaje.
Každý turnaj je bodově ohodnocen a startující hráči obdrží počet bodů dle umístění v turnaji. Celkově bude za celý seriál ohodnoceno minimálně 12 
hráčů s nejvyšším počtem získaných bodů.
Pro hrací systém 16 až 32 účastníků platí tento kvalifikační klíč.

1/ jedna (1) sestava  oddílu startujícího v české extralize mužů 2011 (max.8)
2/ jedna (1) sestava dle určení pořadatele turnaje
3/ jedna (1) sestava dle určení řídícího orgánu soutěže (ČNS)
4/ jedna (1) sestava oddílu Slovenské nohejbalové asociace 
5/ jedna (1) sestava oddílu Švýcarské nohejbalové asociace 
6/ jedna (1) sestava oddílu Francouzské nohejbalové asociace 
7/ jedna (1) sestava oddílu Polské nohejbalové asociace 
8/ druhá sestava oddílu Slovenské nohejbalové asociace 
9/ druhá sestava oddílu Švýcarské nohejbalové asociace 
10/ druhá sestava („B“) oddílu startujícího v české extralize mužů 2011 v pořadí dle umístění v roce 2010
11/ další sestava oddílu členské země EFTA  v pořadí 1. Slovensko, 2. Švýcarsko, 3. Francie, 4. Polsko, 5. jiné
12/ třetí („C“) sestava oddílu startujícího v české extralize mužů 2011 v pořadí dle umístění v roce 2010
13/ další přihlášená sestava dle určení řídícího orgánu ČNS  



Medializace Mattoni NBLHodnocení 

Bodové hodnocení hráčů za umístění na jednotlivém pohárovém turnaji. 
Každý hráč základní sestavy (uvedený náhradník 50% hodnoty bodů).

1. 20 b.
2. 18 b. 
3. 16 b. 3. 16 b. 
4. 14 b. 
5- 8. 12 b.
9.- 12. 10 b. 
13.- 16. 8 b. 
17.- 20. 6 b. 
21.- 24. 4 b. 
25.- 28. 3 b.
29.- 32. 2 b.

Finanční odměna
Celková finanční dotace pro každý turnaj – Trojice 30.000 Kč, Dvojice 20.000 Kč, Jednotlivci 10.000 Kč.
Odměny minimálně pro 4 první sestavy finančně + věcné ceny.
Celková finanční dotace pro konečné umístění hráčů v poháru CZECH OPEN 2011 je 100.000 Kč.
Odměněno bude minimálně 12 hráčů s nejvyšším počtem bodů + věcné ceny.
Speciální bonus pro kluby
Nejlepší kluby budou oceněny jménem EFTA.  Přesnější informace budou k dispozici před prvním turnajem v Přerově 19.2.2011. Jediným kritériem bude 
součet umístění na jednotlivých turnajích (pouze lépe umístěné oddílové sestavy v případě startu více sestav).



Medializace Mattoni NBLNáklady 

Ubytování
Pořadatelé hradí ubytování se snídaní od pátku do neděle zahraničním klubovým sestavám. Pouze hráčům základní sestavy a jednomu uvedenému 
náhradníkovi (v případě neúčasti náhradníka pak trenérovi či jiné doprovázející osobě)

Strava 
Pořadatelé hradí zahraničním účastníkům jídlo a nápoje během konání samotného turnaje (nikoliv v pátek a v neděli).

Cestovné  
Náklady na dopravu si hradí každý oddíl sám.

Startovné
Každá oddílová sestava hradí startovné – trojice 500 Kč, dvojice 300 Kč, jednotlivci 200 Kč. Startovné je splatné na místě při prezentaci v čase určeném 
propozicemi turnaje.



Cenová nabídka

Český nohejbalový svaz (ČNS) Evropská nohejbalová asociace (EFTA)

Kamil Kleník – prezident Alberto Pastor Aubeso – sekretář
e-mail: klenik@scnb.cz, president@futnet.eu e-mail: alberto.pastor@unif-planet.org , alberto.pastor@futnet.eu
tel: +420 737 224 396 tel: +34 664 734 475

Kontakty

Ivan Králík – vedoucí soutěže Ing.Vlastimil Stehlík – technická komise
e-mail: ikralik@seznam.cz e-mail: vlastimil.stehlik@seznam.cz , vlastimil.stehlik@futnet.eu
tel: +420 602 463 403 tel: +420 723136 477



Cenová nabídkaPartneři 


